
                
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVA ČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/14-01/44 
URBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 24.04.2014.  
 
 
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 24. travnja 2014. 
godine donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I 
 
 Gradsko vijeće Grada Ogulina prihvaća Izvješće o izvršenju Programa javnih 
potreba u sportu Grada Ogulina za 2013. godinu. 
 
 

II 
 

 Ovaj zaključak objavit će se u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
 
               Predsjednik Gradskog vijeća 
 
         _______________________ 
                v.r.Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 


